
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I° 
GRADO “G. FANCIULLI” ARRONE

VIA MATTEOTTI, 3/A – 05031 
ARRONE Tel. 0744/387711 fax 

0744/387729
E- mail tric803002@istruzione.it 

C.F.91025670554

All’Albo dell’Istituto
Al Sito web dell’Istituto - sez. Amministrazione Trasparente

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021- 2027. Priorità  
01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni 
ESO4.6 .A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 
del Ministro  dell’istruzione  e  del  merito,  Avviso  prot.  136777,  09/10/2024,  FSE+,  Agenda  Nord 
Obiettivo Specifico ESO4.6 Progetto: ESO4.6. A1.B-FSEPN-UM-2024-16 
CUP: C44D24001300007 
Modulo ‘Le parole sono importanti’

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice all’esito della procedura di selezione per il 
conferimento di n. 1 incarico di tutor per il modulo  ‘Le parole sono importanti’,  prot. n. 7449 del  
22.10.2025;

DECRETA

La  pubblicazione  della  graduatoria  riportata  di  seguito  per  la  figura  professionale  oggetto  della 
selezione. 

Essendo pervenuta una sola candidatura da parte docenti interni all’Istituto, come da Avviso prot. n.  
6333 del 18.09.2025, la GRADUATORIA è  da intendersi definitiva

COGNOME E NOME PUNTEGGIO
Proietti Diletta 15

Arrone, 22.10.2025 La Dirigente Scolastica
prof.ssa Gabriella Pitoni
documento firmato digitalmente

TRIC803002 - AE030F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007450 - 22/10/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da GABRIELLA PITONI

mailto:tric80@tiscalinet.it

		2025-10-27T08:14:41+0000
	Gabriella Pitoni




